

# BASIN KUPÜRLERİ

12 Mart 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

## AFAD YANGIN EĞİTİMLERİNE DEVAM EDİYOR

Afet ve Acil Durum Yönetimi(AFAD) Aksaray İl Müdürlüğü ekipleri tarafından afet farkındalık eğitim faaliyetleri devam ediyor. AFAD ekipleri tarafından Aksaray genelinde, afet farkındalık eğitimi verilerek toplumsal bilinç artırılıyor. Olası yangın veya deprem anında yapılması gereken doğru davranışlara dikkat çeken AFAD ekipleri kurum, kuruluş ve okullarda eğitim vermeye devam ediyor. Ortaköy' bulunan **KYK Erkek ve Kız Öğrenci Yurdu** personellerine afet farkındalık eğitimleri kapsamında yangın eğitim veren AFAD ekipleri personellere yangın esnasına ve sonrasında yapılması gereken doğru davranışlar hakkında bilgiler verdi.

Ortaköy **KYK Erkek ve Kız Öğrenci Yurdu** personeline uygulamalı bir şekilde daha sonra yangın önleme ve söndürme tatbikatı yapan AFAD ekipleri yangın nasıl söndürüleceği konusunda bilgiler aktardı.



AFAD ekipleri tarafından şehir genelinde verilen eğitimlerle birlikte olası afet veya acil durum esnasında personellerin bilinçli bir şekilde hareket ederek koordineli olunması hedefliyor.

**Haber Yazar Karatav**

# ğrencilere "bağımlılıktan korunma ve kurtulma" etkinliđi düzenlendi

## Adem K¼Ç¼KKAYA

"Pir-i Sami **Kredi Yurtlar** Kurumlarında narkotik Őube görevlileri tarafından etkinlik düzenlendi.

Pir-i Sami **Kredi Yurtlar** Kurumları

08 Mayıs Cuma g¼n¼ öğrencilere Manevi Rehberlik faaliyetleri kapsamında narkotik Őube görevlileri nezaretinde "bağımlılıktan korunma ve kurtulma" konusunda bilgilendirmelerin yapıldıđı bir etkinlik düzenlendi.







Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Ökkeş Demir, Ramazan ayı öncesi Silifke Taşucu Öğrenci Yurdu'nda toplantı yaptı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Ökkeş Demir başkanlığındaki toplantıya Silifke Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Mustafa Türe, Silifke Taşucu Öğrenci Yurdu Müdürleri, diyetisyenler, yurtlarda

beslenme, teknik, güvenlik ve temizlik hizmetlerinden sorumlu personel katıldı. Silifke Taşucu Öğrenci Yurdu'nda yapılan toplantıda Ramazan ayında yurttaki kalan öğrencilere daha kaliteli hizmet sunabilmek, hijyen kuralları, yemek saati sürelerinin planlanması ve eğitim, sosyal, sportif, sanatsal ve

kültürel çalışmalar konuları ele alındı. Öğrencilere başta barınma olmak üzere eğitim, kültür, sanat, spor olmak üzere birçok alanda hizmet veren yurtların önüne vurgu yapan Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Ökkeş Demir, toplantıya katılan tüm personelin Ramazan ayını tebrik etti. (Haber Merkezi)



## Demir, yurtlarda toplantı yaptı

*Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Ökkeş Demir, Silifke Taşucu Öğrenci Yurdu'nda toplantı yaptı.*

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ökkeş Demir başkanlığında, Silifke Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Mustafa Türe, Silifke Taşucu Öğrenci Yurdu Müdürleri, diyetisyenler, yurtlarda beslenme hizmetlerinden sorumlu personeller, teknik, güvenlik ve temizlik personellerinin katılımıyla toplantı yapıldı. Silifke Taşucu Öğrenci Yurdu'nda

yapılan toplantıda, Ramazan ayında yurttan kalan öğrencilere daha kaliteli hizmet sunabilmek, hijyen kuralları, yemek saati sürelerinin planlanması ve eğitim, sosyal, sportif, sanatsal ve kültürel çalışmalar konuları ele alındı. Öğrencilere başta barınma olmak üzere eğitim, kültür, sanat, spor olmak üzere bir çok alanda hizmet veren yurtların önüne mine vurgu yapan Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Ökkeş Demir, toplantıya katılan tüm personelin Ramazan ayını tebrik etti.



# Yeşilay, üniversitelilere SAĞLIKLI YAŞAMI ANLATTI

Yeşilay Haftası kapsamında Yeşilay Kırıkkale Şube Başkanı Yusuf Çalık, şube personeli ve gönüllülerle birlikte **Kredi Yurtlar Kurumu** Kızılırmak **Kız Yurdu**nda üniversite öğrencileriyle bir araya geldi.



## ■ FİRA YILMAZ

### BAĞIMLILIKLA TOPYEKÜN MÜCADELE

Etkinlik Yeşilay ve YEDAM'ın tanıtımıyla başladı. Ardından Şube Başkanı Çalık, gençlerle Yeşilay ve bağımlılıklar üzerine keyifli ve bilgilendirici bir sohbet gerçekleştirdi. Sohbette tütün, alkol, madde, kumar ve teknoloji bağımlılık türleri ve baş etme yöntemleri gibi konularda bilgiler verildi. Özellikle üniversite gençliğini tehdit eden bu tür bağımlılıklara karşı farkındalık oluşturmak ve mücadele etmek için neler yapılabileceği konuşuldu. Başkan Çalık, insanımızı, geleceğimizi, aile yapımızı ve milli manevi değerlerimizi tehdit eden her türlü kötü alışkanlık ve bağımlılıkla mücadelede topyekün bir mücadeleye ihtiyaç olduğunu vurguladı.

### FARKINDALIK OLUŞTURULDU

Etkinliğe katılan üniversite öğrencileri, Yeşilay'ın çalışmalarını ve bağımlılıklarla mücadele konusundaki farkındalık çalışmalarını takdir ettiler.

Yeşilay'a ve Başkan Çalık'a teşekkürlerini sundular. Başkan Çalık da gençlerin ülkemizin göz bebeği ve umudu olduğunu ifade etti. Onları Yeşilay'a gelmeye ve Yeşilay hizmetlerine gönüllü olarak katıl-

maya davet ederek programı sonlandırdı. Yeşilay Kırıkkale Şubesi, bu değerli etkinliğe olanak sağlayan **Kredi Yurtlar Kurumu** Kızılırmak **Kız Yurdu**na yönetimine ve tüm katılımcılara teşekkürlerini sundu.





# ÖĞRENCİ YURDU PERSONELLERİNE YANGIN FARKINDALIK EĞİTİMİ



ekipler; pratik yangın söndürme, katılımcıların güvenlik bilincini artırmak için çalışıyor.

## Yangına Karşı Hem Teorik Hem Uygulamalı Eğitim

Yapılan teorik eğitimlerin ardından daha sonra personel ile birlikte uygulamalı yangın önleme ve söndürme tatbikatı yapıldı. Sıkça yaşanan afetlerle ilgili bilinç oluşturmaya hedefleyen eğitimler veren AFAD ekipleri; deprem, yangın, sel gibi afetlerin öncesi, sırası ve sonrasında doğru davranışları öğretmeyi hedefliyor.

**Haber: Sedef Nazlı**

**İ**l Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) ekipleri, afet farkındalık eğitimlerine devam ediyor. Aksaray AFAD, Ortaköy **KYK** Erkek ve **Kız Öğrenci Yurdu** personeline yangın farkındalık eğitimi verildi. AFAD, Ortaköy **KYK** Erkek ve **Kız Öğrenci Yurdu** personeline yangına karşı farkındalıklı olmaları açısından eğitim verdi. Yangında farkındalık yaratmayı, yangın uygulamalarını, yangın söndürme tekniklerini, tahliye prosedürlerini ve toplanma alanları hakkında bilgi veren



## Ramazan ayı hazırlıkları için toplantı gerçekleştirildi



**G**ençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir başkanlığında yurtlarda, Ramazan ayı boyunca yapılacak yemek ve saatleri için toplantı düzenlendi.

İl Müdürü Özdemir başkanlığında, şube müdürleri, yurt müdürleri, diyetisyenler, yurtlarda beslenme hizmetlerinden sorumlu personeller ve yurtlarda hizmet veren lokanta-kantin işleticilerinin katılımıyla toplantı

gerçekleştirdi. Kapadokya Öğrenci Yurdu'nda gerçekleştirilen toplantıda şube müdürleri, yurt müdürleri ve yurt müdürlükleri bünyesinde hizmet veren lokanta-kantin işletmeleri işleticileri ile Ramazan ayında öğrencilere daha kaliteli hizmet sunabilmek, hijyen kuralları, yemek saati süreleri, planlama ve değerlendirme, yurtlarda sosyal, sportif, sanatsal ve kültürel çalışmaların yanı sıra atölye ve kulüp çalışmalarını ele alındı. HABER: SEZER ALTUNOK